

ÅRSREDOVISNING

för Anariset AB

Org.nr. 556533-9982

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per-Erik Jonasson, Styrelseledamot
2025-02-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uthyrning av campingstugor, jakt- och fiskeguidning samt försäljning av viltprodukter.

Företagets säte är Åre kommun, Jämtlands län.

Flerårsöversikt

Mindre bokningar under året har gjort att nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 716 953	3 575 373	2 795 511	3 181 650
Resultat efter finansiella poster	396 068	878 681	352 561	480 119
Soliditet (%)	80,54	76,90	73,92	70,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 028 328	78 196	3 226 524
Utdelning			-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning			78 196	-78 196	0
Årets resultat				577 191	577 191
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 906 524	577 191	3 603 715

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 906 524
Årets resultat	577 191
	<hr/>
	3 483 715

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	3 333 715
	<hr/>
	3 483 715

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000 kr. vilket motsvarar 150 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 716 953	3 575 373
Övriga rörelseintäkter		75 376	147 808
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 792 329</u>	<u>3 723 181</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-487 322	-417 595
Övriga externa kostnader		-802 621	-935 380
Personalkostnader	2	-808 262	-916 384
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-324 769	-307 525
Övriga rörelsekostnader		0	-905
Summa rörelsekostnader		<u>-2 422 974</u>	<u>-2 577 789</u>
Rörelseresultat		369 355	1 145 392
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 785	5 689
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		16 543	-270 818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-615	-1 582
Summa finansiella poster		<u>26 713</u>	<u>-266 711</u>
Resultat efter finansiella poster		396 068	878 681
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-104 250	-500 000
Förändring av periodiseringsfonder		331 672	-159 000
Förändring av överavskrivningar		114 426	-43 005
Summa bokslutsdispositioner		<u>341 848</u>	<u>-702 005</u>
Resultat före skatt		737 916	176 676
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 725	-98 480
Årets resultat		<u>577 191</u>	<u>78 196</u>

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	552 359	595 261
Inventarier, verktyg och installationer	4	577 440	752 907
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 129 799</u>	<u>1 348 168</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	66 543	0
Fordringar hos koncernföretag	6	1 603 074	1 032 324
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	343 459	393 459
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	382 211	377 781
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 395 287</u>	<u>1 803 564</u>
Summa anläggningstillgångar		3 525 086	3 151 732
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		383 907	297 123
Fordringar hos koncernföretag		44 499	0
Övriga fordringar		49 336	123 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		295 789	301 013
Summa kortfristiga fordringar		<u>773 531</u>	<u>721 886</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		516 099	1 139 230
Summa kassa och bank		<u>516 099</u>	<u>1 139 230</u>
Summa omsättningstillgångar		1 289 630	1 861 116
SUMMA TILLGÅNGAR		4 814 716	5 012 848

BALANSRÄKNING	2024-08-31	2023-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 906 524	3 028 328
Årets resultat	577 191	78 196
Summa fritt eget kapital	<u>3 483 715</u>	<u>3 106 524</u>
Summa eget kapital	3 603 715	3 226 524
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	159 000	490 672
Ackumulerade överavskrivningar	186 743	301 169
Summa obeskattade reserver	<u>345 743</u>	<u>791 841</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	59 168	278 904
Skulder till koncernföretag	0	39 900
Övriga skulder	168 517	98 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	637 573	577 518
Summa kortfristiga skulder	<u>865 258</u>	<u>994 483</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 814 716	5 012 848

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 118 114</u>	<u>1 118 114</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 118 114	1 118 114
	Ingående avskrivningar	-522 853	-479 951
	Årets avskrivningar	<u>-42 902</u>	<u>-42 902</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-565 755</u>	<u>-522 853</u>
	Redovisat värde	552 359	595 261
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	512 098	512 098

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 284 396	2 390 264
	Inköp	106 400	157 721
	Försäljningar/utrangeringar	0	-263 589
	Utgående anskaffningsvärden	2 390 796	2 284 396
	Ingående avskrivningar	-1 531 489	-1 470 080
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	203 214
	Årets avskrivningar	-281 867	-264 623
	Utgående avskrivningar	-1 813 356	-1 531 489
	Redovisat värde	577 440	752 907
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	86 760	86 760

Not 5 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %%	Resultat	
559063-9042			
Anariset Fjällgård AB	100	345 602	66 543
	100,00%	0	
			66 543

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificering	25 000	
Aktieägartillskott	41 543	
Utgående anskaffningsvärden	66 543	0
Redovisat värde	66 543	0

NOTER

Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 032 324	0
	Tillkommande fordringar	675 000	1 032 324
	Reglerade fordringar	-104 250	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 603 074</u>	<u>1 032 324</u>
	Redovisat värde	1 603 074	1 032 324

Not 7 **Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Företag

Organisationsnummer	Antal	Redovisat värde	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %		
559000-6556			
FinServe Holding AB	2 244 1,00%	293 459	293 459
559298-8165			
Anariset Trollängen Holding AB	500 50,00%	50 000	50 000
			<u>393 459</u>

Not 8	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 036 689	878 225
	Inköp	4 430	158 670
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-206</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 041 119	1 036 689
	Ingående nedskrivningar	-658 908	-388 090
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-270 818</u>
	Utgående nedskrivningar	-658 908	-658 908
	Redovisat värde	382 211	377 781

NOTER

Not 9	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	750 000	750 000
	Andra ställda säkerheter	1 220 000	1 220 000
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>1 220 000</i>	<i>1 220 000</i>

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Järpen

Per Erik Jonasson
Per Erik Jonasson
2025-02-14